
Ignalinos rajono Dūkšto vidurinės mokyklos pastato rekonstravimas 

 

Dar praėjusiais metais Ignalinos rajono savivaldybės meras Justas Rasikas, 

susitikime su Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos Dūkšto skyriaus ikimokyklinio ugdymo grupę 

lankančių vaikučių tėveliais išgirdo pageidavimą įrengti grupės sanitarinius mazgus arčiau 

patalpų, kuriose vaikai žaidžia, mokosi, miega. 

Prašymas buvo išgirstas. Bet, kaip ir atliekant dažną remontą, pradėjus remonto 

darbus atsirado papildomų problemų. Taip jau sutapo, kad pagausėjo Dūkšte darželio grupę 

lankančių vaikų skaičius, todėl iškilo poreikis steigti ikimokyklinukų ir mišrią grupes. Taigi ir 

patalpų joms reikėjo atskirų. Kosmetinis remontas peraugo į kardinalias permainas. 

Rudenį prasidėjo intensyvūs darbai. Atliktas klasių ir koridoriaus remontas: perdažytos lubos, 

sienos, grindų apvadai, radiatoriai, vamzdžiai, atlikti ventiliacijos angų mažinimo ir apdailinių 

grotelių montavimo darbai, nereikalingų vamzdžių demontavimas, panaikinti sienose esantys 

kliuviniai, suformuoti durų angokraščiai, pakeistos durys... Atnaujintose patalpose ir nauji baldai 

– lovos, spintelės. Nepamirštas ir bene pagrindinis tėvelių pageidavimas įrengti šalia vaikučių 

miegamųjų tualeto ir prausyklos patalpas. 

Ignalinos rajono savivaldybės meras Justas Rasikas pritarė šiems norams, nes 

rūpinimąsi mažaisiais laiko viena iš prioritetinių sričių. Vienoje patalpoje visam būriui Dūkšto 

vaikučių aiškiai buvo per ankšta ir nepatogu. Ir nors remontas kiek užtruko, meras mano, kad 

palaukti buvo verta! 

Dabar vaikučiai ir su jais dirbančios auklėtojos gali džiaugtis ne tik iš esmės naujai 

įrengtomis patalpomis, naujais baldais, bet ir šalia miegamųjų įrengtomis ir vaikams 

pritaikytomis prausyklos patalpomis, kuriose sumontuoti trys ikimokyklinio amžiaus vaikams 

pritaikyti klozetai, dušas, dvi plautuvės, vandens šildytuvas. Ir čia atnaujintos sienos, grindys, 

lubos, įrengtos kabinos, kurios atskiria klozetus ir dušo zoną. Gerai ir tai, kad visos 

ikimokyklinukų ugdymo grupės ir mišrios grupės darželinukų patalpos yra atskiroje zonoje, 

nesimaišo su kitais srautais. 

Ikimokyklinukų skyriui vadovaujanti Loreta Grinevičienė pasakojo, kad jau įrengtos 

ir drabužinei skirtos patalpos, kuriose pirmadienį turėtų atsirasti naujos spintelės vaikučių 

drabužiams ir daiktams. 

Meras Justas Rasikas pasidžiaugė atnaujintomis patalpomis, linkėdamas čia 

dirbantiems sėkmės, o vaikučiams - smagių vaikystės įspūdžių. 

 

Vida Gasparavičienė 



 
 

 


